
Provincia di Messina
Luglio 2006

Apprendistato Professionalizzante

Apprendista paga oraria  Primo Gruppo Super
valuta

Paga Base € 2,7880 2,8677 2,9872 2,9872 3,1863 3,1863 3,3855 3,3855 3,5846 3,5846

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3285 0,3379 0,3520 0,3520 0,3754 0,3754 0,3989 0,3989 0,4224 0,4224

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,2432 5,3930 5,6177 5,6177 5,9922 5,9922 6,3668 6,3668 6,7413 6,7413

Apprendisti paga oraria primo gruppo

valuta

Paga Base € 2,9747 3,1550 3,2451 3,3803 3,3803 3,6057 3,6057 3,8310 4,0564 4,0564

Contingenza € 1,9756 2,0954 2,1552 2,2451 2,2451 2,3947 2,3947 2,5444 2,6941 2,6941

€ 0,3132 0,3322 0,3417 0,3560 0,3560 0,3797 0,3797 0,4034 0,4271 0,4271

E.D.R € 0,0394 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3030 5,6244 5,7851 6,0261 6,0261 6,4278 6,4278 6,8296 7,2313 7,2313

Apprendisti paga oraria secondo gruppo

valuta

Paga Base € 2,7880 2,8677 2,9872 2,9872 3,1863 3,1863 3,3855 3,5846 3,5846

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3285 0,3379 0,3520 0,3520 0,3754 0,3754 0,3989 0,4224 0,4224

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,2432 5,3930 5,6177 5,6177 5,9922 5,9922 6,3668 6,7413 6,7413

Apprendisti paga oraria terzo gruppo

valuta

Paga Base € 2,7880 2,8677 2,9872 3,1863 3,3855 3,5846

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,3827 2,5316 2,6806

€ 0,3285 0,3379 0,3520 0,3754 0,3989 0,4224

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0478 0,0507 0,0537

€ 5,2432 5,3930 5,6177 5,9922 6,3668 6,7413
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